

Ansøgningskema til udviklingspuljen (folkeoplysningsloven § 6)

Dato	26-05-2020 09:55:17
Blanket ID	FO907_766
KLE	18.14.00G01

Ansøger

Ansøgningens titel Spejderleder, ved De Blå Spejder i Rårup.			
Ansøger			
Forening De Blå Spejder i Rårup			
Kontaktperson Dennis Wulff Pedersen			
Adresse			
Vejnavn Åstrupvej	Nr 7	Etage	Side/dør
Postnummer 7130	Bynavn Juelsminde		Postboks
Telefonnummer 21733246			
E-mail dennis.wp.spejder@gmail.com			
Reglerne om indhentelse af børneattester er overholdt Ja			

Kriterium for ansøgning

Hvilket kriterium hører din ansøgning under 3. Nye tiltag og projekter, der vil gøre en forskel i den enkelte forening indenfor uddannelse, aktiviteter for medlemmer, samt rekruttering og fastholdelse af frivillige ledere, trænere og nye samt nuværende medlemmer.

Projektbeskrivelse

Formål - baggrund - tidsplan Indkøb af en Unsinn Cargo trailer. Til foreningen, De blå spejder i Rårup. Trailereren skal være blandt andet være spejdernes reklamesøjle ud af til i lokalsamfundet. Og så skal den bruges til ture når spejderne er på lejer, og på weekend ture, til at pakke spejder grej i. Og så skal den med De blå spejder i Rårup til. Rårup traktortræk. Haves dag ved havlykke planteskole. Avis indsamlinger i Rårup og opland 4 gange om året, Og ellers skal den bare med ved de mange andre ting som vi kommer rundt i landet til. Hvor den er spejdernes reklame søjle, for Simpelthen for at sætte De blå spejder i Rårup på landkortet. Og dermed hjælpe spejderne med at gøre os mere synlige og vise at De blå spejder i Rårup findes. så folk kan se at deres børn, unge og voksne kan komme og blive spejder ved de blå spejder i Rårup. Det er blevet besluttet i bestyrelse ved de blå spejder i Rårup At de ville bevilge pengene til indkøb af traileren. Dette skete på et bestyrelsesmøde i foråret 2020 Der er inden blevet hentet tilbud hjem på en unsinn lk 1330-14-1570 m tilbehør. Derudover er der blevet bevilget monteret af en hele folie reklame. Så bliver der monteret en markise på den ene side af traileren. på tilbudet ses at der er hentet pris på sidedør og bagklap, men det er vi blevet enige om ved spejderne at det vil vi spare, for det er vigtigere at få en trailer til spejderne i rårup, end at få de ting med. Samlet pris på trailer med folie og markise på vejen = 48675,39 kr. trailer ved trekantens trailercenter. 33000kr. Folie ved HL print Hedensted ca.
--

10675,39 kr. markise ved Hedensted caravan 5000kr. Hedensted caravan er bare et mundligt tilbud, der kan ses et billede af markisen.

Når spejderne mangler en trailer til ture og andet, så er det gerne en leders trailer som der bliver brugt til dette eller også bliver der leje en trailer ind, og det er rigtig tit spejderne mangler en trailer hvor vi så er rundt at høre forældre og bekendte om vi kan låne deres trailer.

Så det er et gentagende problem, og derfor har bestyrelsen valgt at bevilge pengene til indkøbet af den,

Og ja, Vi har ved spejderne selv alle pengene til traileren med alt udstyret. Men pga Covid-19. Har vi valgt at udsætte købet. og det er bare brand ærgerligt. Men da vi endnu ikke kender konsekvenserne af covid-19 er vi lidt nervøse for et lille tab af spejder og dermed kontigent indtægter.

vi håber ikke at det går så galt, men vi kan jo ikke vide det endnu.

Derfor sender vi denne ansøgning om et tilskud til køb af traileren til De blå spejder i Rårup på 25000kr.

MVH. De Blå Spejder i Rårup.

Projektets budget

Indtægter
Beskrivelse af indtægt spejdernes egenkapital.
Beløb (Kr.) 23675,39
<i>Ønsker du at angive andre indtægter, skal du anvende knappen "Tilføj" nedenfor.</i>
Indtægter i alt (Kr.) 23675,39
Udgifter
Beskrivelse af udgift indkøb af trailer, folie og montering, indkøb af markise.
Beløb (Kr.) 48675,39
<i>Ønsker du at angive andre udgifter, skal du anvende knappen "Tilføj" nedenfor.</i>
Udgifter i alt (Kr.) 48675,39
Ansøgt beløb Ja
Beløb (Kr.) 25000,00
Underskudgaranti Ja
Beløb (Kr.) 25000,00

Andre tilskud

Er der søgt tilskud fra fonde eller andet Nej
Hvis ja, angiv hvilke og evt. svar
Hvis du har yderligere bilag kan du vedhæfte dem elektronisk på næste side eller sende dem pr. brev til: Kultur og Fritid, Tofteskovvej4, 7130 Juelsminde.

Erklæring

Jeg erklærer, at de indtastede oplysninger er korrekte, og at jeg har forstået reglerne for det digitale selvbetjeningsforløb.